
UCHWAŁA NR XXXIII/372/21 
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie przedłużenia terminu wniesienia opłaty za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych, należnej w 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.1)) oraz art. 31zzca ust. 1 i ust. 3 ustawy z 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1842, z późn. zm.2)) Rada Miasta Kędzierzyn-
Koźle uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przedsiębiorcom prowadzącym sprzedaż napojów alkoholowych na terenie Miasta Kędzierzyn-Koźle 
przedłuża się termin wniesienia opłaty za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, o której 
mowa w art. 111 ust. 1 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi, należnej w 2021 r., do dnia 30 listopada 2021 r. 

§ 2. Przedłużenie terminu, o którym mowa w § 1 stosuje się do opłat za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu  sprzedaży. 

§ 3. Warunkiem przedłużenia terminu jest złożenie nie później niż do 31 maja 2021 r. do Prezydenta Miasta 
Kędzierzyn-Koźle wniosku, którego wzór stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

 
 

Ireneusz Wiśniewski 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 2112, 2123, 2157, 2255, 2275, 

2320, 2327, 2338, 2361 i 2401 oraz z 2021 r. poz. 11, 159 i 180. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FF93061-10C9-45CB-8028-A1E91ABD20D8. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIII/372/21 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 30 marca 2021 r. 

Kędzierzyn-Koźle, dnia............................ 

…………………………. 

oznaczenie przedsiębiorcy 

………………………….    Prezydent Miasta 

siedziba przedsiębiorcy     Kędzierzyn-Koźle 

…………………………. 

NIP przedsiębiorcy 

Wnoszę o przedłużenie terminu wniesienia opłaty za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych, należnej w 2021 r. w punkcie sprzedaży zlokalizowanym w Kędzierzynie-Koźlu przy ul. 
………………………………………….. do dnia 30 listopada 2021 r. 

       …………………………………… 

       podpis przedsiębiorcy / osób uprawnionych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FF93061-10C9-45CB-8028-A1E91ABD20D8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1

